ПРОТОКОЛ № 2
заседания цикловой комиссии языков

 «7» октября 2021г.

Присутствовали:  Иматов Э.Т,  Саргожоева А.Т.

                                                                                          Акимканова А. Д,  Тентимишова Ч.Ш
Суворова Г.В, Стамкулова Ж.И,
Турдукожоев А.Ч. Бекназарова А.Т,
Сатарова Б.И., Абдыкадыр кызы Г,
Рысмендиева О. С,  Курманкулова Н.К,
Аскарова Н.А, Халмурзаева М. Г, Сокушева
Ж.А
Эмчиева А.М, Асылбекова Ч.Ж Турар кЖ

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение успеваемости и посещаемости студентов;
2. Разное;

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали:

   - Председатель цикловой комиссии языков Иматов Э.Т: Уважаемые преподаватели, вы должны
контролировать посещаемость студентов и требовать ношения форменной одежды.

ВЫСТУПИЛИ:
           Сатарова Б.:- Уважаемые коллеги, в первую очередь, мы должны обеспечить явку студентов
                          во время занятий, а также, требовать ношения форменной одежды. Иначе, не
можем
                          поднимать качество знаний.

                     Турар кызы Ж:  - Коллеги, мы должны обеспечить на совете профилактику
                                                  явку приглашенных студентов и это будет урок остальным;

Рассмотрев и обсудив данный вопрос

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Контролировать посещаемость студентов и ношения форменной одежды;
2. Обеспечить явку студентов на совет профилактику;

   Председатель ц/к языков                                                                                 ___________ Иматов
Э.Т

Секретарь                                                                              ____________ Рыскулбекова
А.А